
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 3 

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Bytový dům (17 BJ) – Jarní zahrada, Kryry“ 

 

 

 

 

 

Zadavatel obdržel dne 21.07.2020 dvě žádosti o dodatečnou informaci. 

 

Dotaz: 

1. Prosíme o kontrolu množství položky „Podložka 11 velkoplošná pozinkovaná“ (odd. 

výkazu výměr 7637: Konstrukce montované – dřevěné). 
  
31111128 Matice přesná šestihranná pozinkovaná M 10 tis kus 0,168 
31197102 Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M10 x 1000 mm kus 11,0   
54825114 Kování tesařské úhelník 90° typ1 100x100x100x3,0 mm kus 132,0   
55391257 Podložka 11 velkoplošná pozinkovaná tis kus 168,0   

 

Odpověď: 

U položky č. 55391257 Podložka 11 velkoplošná pozinkovaná jde skutečně o řádovou chybu. 

Stávající výkaz výměr (F.1) je editovatelný, proto v tomto případě uchazeč upraví výměru 

této položky na hodnotu 0,168. 

 

Dotaz: 

2. V zadávací dokumentaci jsme nalezli rozpor v provedení venkovního schodiště – dle 

výkazu výměr má být provedeno jako železobetonová konstrukce, dle projektové 

dokumentace je požadavek na provedení z prefa dílců z vibrolis.betonu. Prosíme o 

vyjasnění tohoto rozporu. Dané schodiště je patrné pouze ze situace komunikací. 
 

Odpověď: 

U vnějšího schodiště žádný rozpor není. Vnější schodiště je řešeno ve stavebním objektu 

SO_04, oddíl 0043 Schodiště: 

- v tomto oddíle jsou dvě položky, které řeší dodávku a osazení betonových prefabrikátů, 

které tvoří povrch schodiště, 

- položka železobetonové konstrukce řeší podkladní konstrukci pro tyto prefabrikáty. ŽB 

konstrukce je naznačena ve výkresu řez BB, výkres D.4.3. 

 

 

Kryry, dne 23.7.2020 

 

   …….………………………………………….. 

                                                                 Miroslav Vrábík 

Zadavatel: Město Kryry 

Sídlo:  Hlavní 1, 439 81 Kryry 

IČ:  00265080 


